
1 
 

 

Prot. n° (vedi segnatura)                                               Lecce, 6 giugno 2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto prot. 10661 n. del 26/05/2023, di avvio di una selezione volta al conferimento dei seguenti 

incarichi: 

 Figure a) - Progettazione esecutiva ed architettonica n° 2 incarichi con funzione di capogruppo 

all’interno del Gruppo di progettazione - n° 120 ore cadauno 

 Figure b) - Progettazione didattica e del setting d’aula n° 3 incarichi – n° 60 ore cadauno 

 Figure c) - Consulenza pedagogica n° 2 incarichi – n° 60 ore cadauno 

nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR, finanziato dall’Unione europea 

– Next Generation EU; 

Visto l’avviso  di selezione interna  prot. n. 10662, del 26/05/2023; 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di 

apprendimento innovativi” . 

TITOLO DEL PROGETTO: Next generation class  

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-15420 

C.U.P. B14D22003480006 

PROVVEDIMENTO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 

 PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI : 

Figure a) - Progettazione esecutiva ed architettonica n° 2 incarichi con funzione di capogruppo all’interno  

del Gruppo di progettazione   

Figure b) - Progettazione didattica e del setting d’aula n° 3 incarichi  

Figure c) - Consulenza pedagogica n° 2 incarichi  

I.I.S.S. GalileiCostaScarambone Prot.n. 0011494/2023 del 06/06/2023



2 
 

 
Visto il verbale di valutazione delle candidature acquisito al prot. n° 11493 del 06/06/2023; 

 

DISPONE 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie:  

 

a) Progettazione esecutiva ed architettonica - n° 2 figure con funzione di capogruppo all’interno del 
Gruppo di progettazione: 

 

pos. nominativo Punteggio 
complessivo 

1 LEZZI DE MASI Antonio 40 

2 LEZZI DE MASI Massimo 39 

3 MICELLI Cosimo 4 

 

 

b) Progettazione didattica e del setting d’aula n° 3 figure: 
 

pos. nominativo Punteggio 
complessivo 

1 MARZO Giuseppa 42 

2 BALDARI Leonardo Sergio 34 

3 CALO’ Emanuela 13 

 

c) Consulenza pedagogica n° 2 figure: 
 

pos. nominativo Punteggio 
complessivo 

1 CIULLO Donatella 42 

2 MANNO Francesco 28 

 
 

Eventuali osservazioni o reclami potranno essere indirizzati, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo 
n. 275, e successive modificazioni, al Dirigente Scolastico entro 3 giorni dalla data di pubblicazione della 
graduatoria provvisoria. 
Trascorso tale termine l’atto diverrà definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al 
TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 
Dalla data di pubblicazione della graduatoria definitiva saranno attivate le procedure per la stipula 
dell’incarico con l’interessato. 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

           Prof.ssa Gabriella MARGIOTTA 

          (firma digitale) 


		2023-06-06T15:58:11+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GABRIELLA MARGIOTTA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




